Le cartulaire porte Avolenius, qui

semble préférable.
5

Ii y a ici dans la copie de L. deBarive

un signe ressemblant .à un x (et que nous

retrouvons aussi dans d'autres pièces).

C'est sans doute ce qui a porté le rédac-

teur du cartulaire à écrire xvn pour l'an.

née du règne.
°

[A. Avenu.] ]
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tisconense, in agro Galloniacense, in villa Vetis Curtis; terminat a

mane prato Aalono, a médium die terra Landoni cum eris, a sero

Landane et Vuandaldrodo, a cercio Vuandaldrodo; abet in longo et

lado perticas xxxv et pedes vmi; infra istas terminaciones et pertica-
ciones ad integrum. Et accepimus de vos in ipso agro, in villa Gallo-

niaco, vinea et prado terminat ipsa vinea a mane via pullica, a me-

dium die terra Raimbert, a sero similiter, a cercio Rannefret; abet in

longo perticas vi in quisque fronte perticas vi et pratus vocant a

Gravateria, terminat a'mane prato de ipsa ereditate, a medium die

riu current, a sero p[r]ato Rannalt, a cercio campo de ipsa ereditate;

abet in longo perticas xi, in quisque fronte perticas vmi, ut faciat

unusquisque de hoc quod accepit quiquit facere volueris. Si quis
contradicere voluerit, auri uncia f1 componat; firma permaneat, cum

stipulatione subnixsa. Actum Colongie2 S. Vuandaidrodum et

uxsore sua Avane, qui ista escangia fecerunt et firmare rogaverunt.
S. Teottart. S. Raimbert. S. Nadalo 3. S. Estorminio.

Ego Johannes scritsi, datavit die mercoris, [in m]ense junius, sep-
timo idus, anno vu regante (sic) Lodvis rege.

(Au dos :) Scâmnium Vuandraldo in Vêtus Curt.

640.

CHARTA QUA VUILESENDIS ALODIUM SUUM IN VILLA ESTAVELS, PRO ANIMA SENipRIS SUI

RADULFI, MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

( Bibl; nat. cop. 7-5 1 A. b. 1 1 7 4. )

In onore Domini Patris et Filii et Spiritu Sancti, et in commemo-

racione sancti Petri apostoli. Ego igitur Vuilesendis dono vobis

alodo meo qui est in pago Calonense5, in villa que dicitur Stavelle,

silvis, vineis, pradis, pascuis; totum at integrum trado et Iransfundo,

[A. libram unum.]
3

[A. Galoniaco.]

[A. ajoute S. Dominici.S. Arnaldi. J
4 Li copie de A. diffère très-sensible-

ment de l'original, mais n'offre rieu d'in-

téressant. On y a, au contraire, supprimé

plusieurs indications utiles.
5

[A. Cabilonensi Estavels. 1
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abeatis, teneatis, faciatis quique volueritis, pro remedium anime se-

niore meo Radulfo et pro remedium anime mee et infantibus nostris;

et qui hanc donacionem istam contradicti fuerinl, maledicti perma-